РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  апреля  2015г.
                       № 74                                            х. Груцинов

	Об утверждении отчета об исполнении
плана  реализации муниципальной
программы Груциновского сельского поселения «Муниципальная политика» за 2014 год

        В соответствии с  Постановлениями Администрации Груциновского сельского поселения от 24.09.2013 № 43 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Груциновского сельского поселения», от 24.09.2013 № 22 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Груциновского сельского поселения», от 20.09.2013 № 19 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Груциновского сельского поселения», от 10.10.2013года № 51 «Об утверждении муниципальной программы Груциновского сельского поселения «Муниципальная политика»», от 10.10.2013г. № 51а «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Груциновского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2014 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Груциновского сельского поселения «Муниципальная политика» за 2014 год,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Груциновского
 сельского поселения                                                                         Л.А.Серова
Приложение к постановлению

Администрации Груциновского сельского поселения

от 01.04.2015 г.  № 74
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной целевой программы Груциновского сельского поселения «Муниципальная политика»  за  2014 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Муниципальная политика»

	1.1
	Основное  мероприятие

	1.1.1
	Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Специалист 1 категории администрации
	В отчетном периоде было подготовлено 1 нормативно-правовой акт, направленных на совершенствование основ муниципальной службы
	01.01.14
	31.12.14
	0,0

	0,0

	1.1.2
	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Специалист 1 категории администрации
	Повышение квалификации  прошли 2 муниципальных служащих
	01.01.14
	31.12.14
	30,0
	15,0

	1.1.3
	Оптимизация штатной численности муниципальных служащих
	Специалист 1 категории администрации
	Сохранение штатной численности
	01.01.14
	31.12.14
	0,0
	0,0

	1.1.4
	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления
	Специалист 1 категории администрации
	Реализация комплексных  мер «репутационного характера», направленных на повышение в глазах общественности авторитета и престижа муниципальной службы.
	01.01.14
	31.12.14
	0,0
	0,0

	2
	Контрольное   событие
программы
	Специалист 1 категории администрации
	В рамках программы подготовлено 1 нормативно-правовой акт, направленных на совершенствование основ муниципальной службы, повышение квалификации  прошли 3 муниципальных служащих
	X
	31.12.14
	X
	X
	X

--------------------------------<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.